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Reviderad augusti 2023 

Fylls i av stadsledningskontoret 

Diarienummer: KS 2023/138 

Ansökningsnummer: 

Ansökan om pengar från 
kompetensutvecklingssatsningen 

Fyll i en ansökan för varje kompetensutvecklingsinsats. 

Datum 

Ange din förvaltning 

Huvudansvarig kontaktperson på förvaltning 
Namn 

E-post 

Avdelning/enhet: 

Insatt controller på förvaltningen 
Namn 

E-post 

Avdelning/enhet: 

Egen rubrik på kompetensutvecklingsinsatsen (max 180 tecken) 

Ange önskad summa för insatsen 

kr. 
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Uppskattad fördelning av kostnader 

Utbildningens kostnad 

 Vikarietäckning Totalt: kr. Kr/timme: 

alternativt 

Kr/månad:

kr. 

kr. 

Antal timmar alternativt antal månader: 

Befattning 

Lokalkostnad: kr. 

Övriga kostnader: kr. 

Övriga kostnader ska täcka: 

Beskrivning av behov (max 1 000 tecken) 

    kr.  
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Beskrivning av kompetensutvecklingsinsatsen (max 1 000 tecken) 

Tidplan för genomförandet av insatsen 

Vilka områden eller befattningar inom förvaltningen omfattas av 

insatsen 
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Antal medarbetare som omfattas av insatsen 

Beskriv insatsens förväntande effekt på kort och lång sikt 
(max 800 tecken)

Finns möjlighet att sprida kunskap från insatsen vidare i 

organisationen? Om ja, på vilket sätt:  
(max 800 tecken)
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Beskriv på vilket sätt denna insats stärker och kompletterar 

ordinarie kompetensutvecklingsinsatser:  
(max 500 tecken)

Beskriv hur insatsen kommer att följas upp: 
(max 500 tecken)

Om nämnden ansöker om pengar för flera insatser, var vänlig att 

prioritera dem i förhållande till varandra genom att ge dem en varsin 

siffra. Högsta prioritet har siffran 1. 

Denna insats har prioritet: 

Ansökan ska signeras av förvaltningsdirektör: 
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Underskriftens äkthet valideras här: https://underskriftpas.stockholm.se/validera  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	Namn: Ingrid Brännström
	Epost: ingrid.brannstrom@stockholm.se
	Avdelningenhet: äldre, funktionsnedsättning och socialspykiatri
	Namn_2: Anna Carlfors
	Epost_2: anna.carlfors@stockholm.se
	Avdelningenhet_2: Ekonomiavdelningen, Enheten för budget och redovisning
	kr: 107 136
	Utbildningens kostnad kr: 
	Totalt kr: 107 136
	Antal timmar alternativt antal månader: 432 timmar
	Befattning: Vårdbiträden, undersköterskor, HSL-personal
	Lokalkostnad kr: 0
	Övriga kostnader kr: 
	Övriga kostnader ska täcka: 
	Beskrivning av behov max 1000 tecken: Utbildning för palliativa ombud i förvaltningens utförarverksamheter. De palliativa ombuden ska finnas i alla verksamheter och utgör ett stöd för kollegor är man vårdar svårt sjuka och äldre i livets slutskede. Att vårda personer i livets slutskede påverkar ofta medarbetarna och även där kan det palliativa ombudet utgöra ett stöd. Det palliativa ombudet utgör även ett stöd i kontakten med anhöriga i dessa situationer.Palliativ vård är lindrande vård och behandling inriktad på obotbara sjukdomar. Vårdformen syftar till att hjälpa den enskilde att uppnå bästa möjliga livskvalitet i livets slutskede. Palliativ vård präglas av en helhetssyn på människan. Den palliativa vårdens huvudsakliga mål är att lindra smärta och andra symtom, såväl fysiska som psykiska, sociala och existentiella. Smärta är till exempel inte bara ett fysiskt symtom utan har också en psykisk, en social och en existentiell dimension.18 personer x 3 heldagar = behov av 432 timmar vikarier
	Beskrivning av kompetensutvecklingsinsatsen 1000 tecken: Förvaltningen behöver utbilda nya palliativa ombud i flera verksamheter utifrån en något förändrad grupp boende i förvaltningens verksamheter. De äldre som nu flyttar in på vård- och omsorgsboende samt servicehus lider idag av svårare somatiska tillstånd än vad som var fallet för några år sedan. I LSS gruppbostäder bor idag ett stort antal äldre personer som förutom sin funktionsnedsättning får de geriatriska svårigheter som är vanliga med stigande ålder. Dessa personer vårdas i sin gruppbostad tills avlider.Utbildningen tillhandahålls av palliativt kunskapscenter men äger rum under tre heldagar där vikarietäckning för utbildningssatsningen behövs.
	Datum: 2024-04-29
	Ange din förvaltning: Järva sdf
	Egen rubrik på kompetensutvecklingsinsatsen max 180 tecken: Palliativ vård
	kronor per timme: 248
	kronor per månad: 
	Tidplan för genomförandet av insatsen: 2024
	Vilka områden eller befattningar inom förvaltningen omfattas av insatsen: Vård- och omsorgsboenden, servicehus, LSS-boenden, hemtjänst
	Antal medarbetare som omfattas av insatsen: 18
	Beskriv insatsens förväntade effekt på kort och lång sikt: Kort siktEnhetsnivå - mål med satsningen- Den enskilde får en god och trygg vård och omsorg i livets slutskede i förvaltningens samtliga verksamheter.- Medarbetarna är trygga i att vårda svårt sjuka och äldre i livets slutskede.Förvaltningsövergripande mål med satsningen- Alla personer som vårdas i livets slutskede ska få en god samt likvärdig vård och omsorg oavsett i vilken verksamhet den bor eller vilken insats personen har från förvaltningens äldreomsorg eller enhet för funktionsnedsättning och socialpsykiatri.
	Finns möjlighet att sprida kunskap från insatsen vidare i organisationen? Om ja, på vilket sätt: Ja, informationen om palliativ vård samt stöd för kollegor vid palliativ vård av en enskild person, hålls ständigt aktuell. Kunskaper delas mellan kollegor och de palliativa ombuden finns som stöd och bevakar även utveckling inom området. 
	Beskriv på vilket sätt denna insats stärker och kompletterar ordinarie kompetensutvecklingsinsatser: Förvaltningen behöver utbilda nya palliativa ombud i flera verksamheter utifrån en något förändrad grupp boende i förvaltningens verksamheter. De äldre som nu flyttar in på vård- och omsorgsboende samt servicehus lider idag av svårare somatiska tillstånd än vad som var fallet för några år sedan. I LSS gruppbostäder bor idag ett stort antal äldre personer som förutom sin funktionsnedsättning får de geriatriska svårigheter som är vanliga med stigande ålder. Dessa personer vårdas i sin gruppbostad tills avlider. Detta gör att förvaltningen behöver göra en satsning på utbildning av palliativa ombud.Utbildningen tillhandahålls av palliativt kunskapscenter men äger rum under tre heldagar där vikarietäckning för utbildningssatsningen behövs.
	Beskriv hur insatsen kommer att följas upp: Satsningen följs upp på enhetsnivå där varje enhetschef ansvarar för att kvalitetssäkra den palliativa vården. Inom äldreomsorgen sker en stor del av detta arbete tillsammans med verksamhetens sjuksköterskor och MAS, medicinskt ansvarig sjuksköterska.
	Denna insats har prioritet: 4
		2024-05-13T08:23:05+0200


	



